
 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ПОСЕЛОК АГИНСКОЕ» 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 
от 27 мая 2021 года               № 38 
 

 
п. Агинское 

 

 

Об отмене решения Думы городского округа 

«Поселок Агинское» 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 97-ФЗ 

«О государственной регистрации уставов муниципальных образований» на 

основании отказа в государственной регистрации Управления Министерства 

юстиции Российской Федерации по Забайкальскому краю и нарушением 

срока регистрации устава Дума городского округа «Поселок Агинское» 

РЕШИЛА: 

 

1. Отменить решение Думы городского округа «Поселок Агинское» от 

29 апреля 2021 года № 31 «О внесении изменений в Устав городского округа 

«Поселок Агинское». 

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня 

его официального опубликования. 

 

 

 

Глава городского округа 

«Поселок Агинское»             А.С. Дашин 


